

## MAHKAMAH AGUNG RI BADAN URUSAN ADMINISTRASI

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13 TELP. 3843348, 3810350, 3457661 (Hunting)
TROMOL POS NO.1020 - JAKARTA 10010

Nomor : 69/Bua.2/Peng.KPO.01.2/3/2022

Lampiran:

Hal : Persetujuan Teknis Kenaikan Pangkat

periode bulan April tahun 2022 yang diproses melalui Kenaikan Pangkat

Otomatis (KPO).

## Yth.

- 1. Para Pejabat Pimpinan Tinggi Madya Mahkamah Agung;
- 2. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Banding di seluruh Indonesia;
- 3. Para Ketua/Kepala Pengadilan Tingkat Pertama di seluruh Indonesia.

di - tempat

Sehubungan dengan telah berakhirnya tahapan pengusulan kenaikan pangkat otomatis periode bulan April tahun 2022, bersama ini kami sampaikan persetujuan teknis kenaikan pangkat yang telah diterbitkan oleh Badan Kepegawaian Negara dapat diunduh melalui link <a href="https://tinyurl.com/PertekKpoApril2022">https://tinyurl.com/PertekKpoApril2022</a>.

Untuk tahap selanjutnya, penetapan keputusan kenaikan pangkat diproses oleh masing-masing pimpinan satuan kerja sesuai dengan kewenangan yang diatur pada Keputusan Ketua Mahkamah Agung Nomor 125/KMA/SK/IX/2009 tentang Pendelegasian Sebagian Wewenang Kepada Para Pejabat Eselon I dan Ketua Pengadilan Tingkat Banding di Lingkungan Mahkamah Agung untuk Penandatangan di Bidang Kepegawaian.

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kepala Biro Kepegawaian,

22 Maret 2022

OAN URUSAN ADMI

Tembusan:

Sekretaris Mahkamah Agung RI.